Nos  Johannes  Dei  gratia  abbas  monasterii  Disertinensis  totaque 

nostra  communitas  ejusdem  monasterii  notum  facimus  omnibus  presentem 

paginam  intuentibus,  pro  nobis  nostrisque  successoribus ,  quod  modo  in  ss- 
consilio  animo  deliberato  sie  convenimus  ex  parte  mercatorum  gallicorum 

sive  teutonicorum,  quod  nostro  in  territorio  et  districtu  de  qualibet  palla 
et  quolibet  vardello  ad  ducendum  per  nostram  terram  unum  plaphardum 

a-  In  arabischen  Ziffern. 
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devalcavimus.  Et  hoc  fecimus  pro  melioracione  et  futura  utilitate  ipsius 
terre  et  ob  arnorem  mercatorum  predictorum.  In  cujus  rei  testimonium 

et  majorem  certitudinem ,  nos  supradictus  abbas  pro  nobis  nostraque 
communitate  pretacta  et  pro  omnibus  nostris  successoribus ,  sigillum 

5    nostrum  proprium  presentibus  est  Impressum. 

Datum  anno  Domini  M°CCC°LXXXX°  primo. 
Et  istud  Remedius  de  Chumis  a  nobis  gratiose  obtinuit,  quod  fecimus 

propter  omnes  mercatores. 
Pap.  Or.    Siegel  unter  dem  Texte  aufgedrückt,  aber  abgefallen, 

10  *38.     Beschwerden   der   Mailänder  Kaufmannschaft    über   Be- 
ratd)ung  im  iMxeniburgischen  und  Entscheidung  des  Herrn  von  Mai- 

land [nach  1393  Januar  28  und  vor  1395  Mai]. 

Illustri  ac  magnifice  et  excelse  dominationi   vestre   humiliter   et  cum 

debita  reverentia.     Significatur  pro  parte  vestrorum  iidellissimorum  seru- 
15  ultorum    mercatorum   civitatum   vestrarum  Mediolani  et  Cumarum,    quod 

ad  eorum  notitiam  nuper  pervenit,   quod   dum  Guillelmus  de  Lavello  de 
Cumis    et    Cristianus  Buscha   de  Mediolano    conductores   mercadantiarum 

venirent  a  partibus  Flandrie  versus  Lombardiam  cum  certis  mercadantiis 
dictorum  mercatorum ,   ecce   super   dominio   et   districtu   de   Lucimborgo 

20  per  quendam  dominum  Arnoldum  de  Bolant,  dominum  ejusdem  castri  de 
Stolcenberg,    indebite   et   injuste   et   ob   nullam  justam   causam   capti   et 

detenti  fuerunt   et   reducti    ad    dictum   castrum  de  Stolcenberg,   non   ob- 
stantibus   litteris   salvi   conductus   et   asecurationis   itineris    concessis   per 
seneschallum    prefati    domin i    de   Lucimborgo   nomine   prefati   domini   de 

25  Lucimburgo. 
Darunter : 

Quare  mercatores  predicti   humiliter   supplicant,    quatenus   dignemur